今川・育和地域各種団体各位
平成26年㌧11月吉日

白鷺中元気アップ地域本部
占－ディネ一夕ー永田・首藤

深秋の侯、地域の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。日頃から、白鷺中元気アップ事業にご理解、ご協力いただき誠

樗ありがとうございます。
さて、今年も地域の方に中学生がたいへんお世話になったことのお礼と皆様

と交流を兼ねまして地域交流会を開催いたします0年末のお忙しい時と特思い

ますが中学生のパワーをご覧いただきたくご案内申しあげます。

1・日時　平成26年12月21日（日）午前10時から11時30分

西門（うるし堤側）よりお入りください。

2・場所　大阪市立白鷺中学校　校庭（北西側）

3・内容　生徒が餅をつき、丸めてぜんざいやおすましを作り、地域の方々

に食べていただく。

中学校が中心となって両地域の交流を図り地域カアップを目指

します。

＊　たくさんの方々のご参加をお待ちしております。